

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H31.4	資料購入費	新聞購読料(4月分)		4,037	-4,037	1
H31.4	資料購入費	新聞購読料(4月分)		4,037	-8,074	2
H31.4.1	その他の経費(事務費)	複合機カウンター・ウィルスサービス料金(2月分)		6,237	-14,311	3
H31.4.1	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(2月分)		2,066	-16,377	4
H31.4.1	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	-17,377	5
H31.4.3	その他の経費(事務費)	複合機リース料		8,603	-25,980	6
H31.4.4	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-26,380	7
H31.4.5	政務活動費		450,000		423,620	
H31.4.5	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	423,220	8
H31.4.7	事務所費	駐車場代		16,500	406,720	9
H31.4.8	人件費	調査研究補助業務給与		117,837	288,883	10
H31.4.8	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	288,483	11

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H31.4.11	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	288,283	12
H31.4.13	広聴費	お茶代		2,056	286,227	13
H31.4.13	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,012	285,215	14
H31.4.14	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		600	284,615	15
H31.4.16	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,263	283,352	16
H31.4.20	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	283,152	17
H31.4.21	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	282,952	18
H31.4.21	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	282,552	19
H31.4.22	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	282,352	20
H31.4.22	その他の経費(事務費)	事務用品		6,591	275,761	21
H31.4.22	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(3月分)		822	274,939	22
H31.4.22	その他の経費(事務費)	事務用品		3,328	271,611	23

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H31.4.24	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	270,611	24
H31.4.25	広報費	議員団だより折り込み封入、発送作業代		21,000	249,611	25
H31.4.25	広報費	議員団だより 送料		226,640	22,971	26
H31.4.25	広報費	議員団だより折り込み封入、発送作業場所使用料		2,000	20,971	27
H31.4.26	その他の経費(日常活動費)	通行料		900	20,071	28
H31.4.28	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	19,671	29
R1.5	資料購入費	新聞購読料(5月分)		4,037	15,634	30
R1.5	資料購入費	新聞購読料(5月分)		4,100	11,534	31
R1.5	資料購入費	新聞購読料(5月分)		4,037	7,497	32
R1.5.1	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	7,097	33
R1.5.2	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		300	6,797	34
R1.5.3	その他の経費(日常活動費)	燃料費		717	6,080	35

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R1.5.4	その他の経費(日常活動費)	燃料費		500	5,580	36
R1.5.4	広報費	議員団だより 送料		389,610	-384,030	37
R1.5.5	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-384,430	38
R1.5.6	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	-384,630	39
R1.5.7	広報費	議員団だより 印刷加工料金		366,552	-751,182	40
R1.5.7	その他の経費(事務費)	複合機カウンター・ウィルスサービス料金(3月分)		6,237	-757,419	41
R1.5.7	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(3月分)		3,722	-761,141	42
R1.5.8	政務活動費		450,000		-311,141	
R1.5.8	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-311,541	43
R1.5.9	その他の経費(事務費)	事務用品		626	-312,167	44
R1.5.10	人件費	調査研究補助業務給与		114,210	-426,377	45
R1.5.10	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		600	-426,977	46

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R1.5.11	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	-427,177	47
R1.5.12	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		600	-427,777	48
R1.5.14	その他の経費(事務費)	事務用品		237	-428,014	49
R1.5.15	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-428,414	50
R1.5.16	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,227	-429,641	51
R1.5.18	その他の経費(日常活動費)	燃料費		833	-430,474	52
R1.5.20	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(3・4月分)		476	-430,950	53
R1.5.20	広報費	議員団だよりポスティング費用		73,332	-504,282	54
R1.5.20	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	-505,282	55
R1.5.20	その他の経費(日常活動費)	燃料費		753	-506,035	56
R1.5.22	広報費	タックシール代		5,265	-511,300	57
R1.5.22	広報費	駐車料金		400	-511,700	58

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R1.5.23	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		100	-511,800	59
R1.5.24	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(4月分)		822	-512,622	60
R1.5.24	その他の経費(事務費)	事務用品		1,373	-513,995	61
R1.5.25	その他の経費(事務費)	事務用品		1,548	-515,543	62
R1.5.25	広報費	議員団だより発送作業代ポスティング費用		32,000	-547,543	63
R1.5.26	広報費	議員団だより発送作業代ポスティング費用		40,000	-587,543	64
R1.5.27	その他の経費(事務費)	事務用品		27,774	-615,317	65
R1.5.28	広報費	議員団だより 送料		219,600	-834,917	66
R1.5.29	広報費	議員団だより 送料		101,880	-936,797	67
R1.5.29	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		300	-937,097	68
R1.5.30	その他の経費(事務費)	事務用品		950	-938,047	69
R1.5.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター・ウィルスサービス料金(4月分)		6,237	-944,284	70

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R1.5.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(4月分)		2,066	-946,350	71
R1.5.31	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	-947,350	72
R1.5.31	広報費	議員団だより 送料		2,460	-949,810	73
R1.6	資料購入費	新聞購読料(6月分)		4,037	-953,847	74
R1.6	資料購入費	新聞購読料(6月分)		4,100	-957,947	75
R1.6	資料購入費	新聞購読料(6月分)		4,037	-961,984	76
R1.6.3	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,276	-963,260	77
R1.6.5	政務活動費		450,000		-513,260	
R1.6.5	広報費	議員団だより 送料		10,086	-523,346	78
R1.6.5	広報費	議員団だより 送料		3,280	-526,626	79
R1.6.7	人件費	調査研究補助業務給与		115,589	-642,215	80
R1.6.8	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		600	-642,815	81

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R1.6.8	その他の経費(日常活動費)	燃料費		822	-643,637	82
R1.6.10	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-644,037	83
R1.6.10	広報費	議員団だより 送料		1,558	-645,595	84
R1.6.11	広報費	議員団だより 送料		1,148	-646,743	85
R1.6.11	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	-646,943	86
R1.6.15	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-647,343	87
R1.6.15	広聴費	お茶代		3,108	-650,451	88
R1.6.16	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-650,851	89
R1.6.18	広報費	議員団だより 送料		1,148	-651,999	90
R1.6.19	広報費	議員団だより 送料		4,018	-656,017	91
R1.6.20	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	-657,017	92
R1.6.20	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,318	-658,335	93

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R1.6.21	広報費	議員団だより 送料		820	-659,155	94
R1.6.21	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(5月分)		822	-659,977	95
R1.6.21	その他の経費(日常活動費)	燃料費		686	-660,663	96
R1.6.26	その他の経費(日常活動費)	通行料		2,010	-662,673	97
R1.6.26	広報費	議員団だより 送料		984	-663,657	98
R1.6.28	その他の経費(事務費)	事務用品		182	-663,839	99
R1.6.28	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-664,239	100
R1.7	資料購入費	新聞購読料(7月分)		4,037	-668,276	101
R1.7	資料購入費	新聞購読料(7月分)		4,100	-672,376	102
R1.7	資料購入費	新聞購読料(7月分)		4,037	-676,413	103
R1.7.1	広報費	議員団だより 送料		902	-677,315	104
R1.7.1	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(5月分)		8,323	-685,638	105

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R1.7.1	その他の経費(事務費)	複合機カウンター・ウィルスサービス料金(5月分)		6,237	-691,875	106
R1.7.2	その他の経費(事務費)	事務用品		1,275	-693,150	107
R1.7.5	政務活動費		450,000		-243,150	
R1.7.5	人件費	調査研究補助業務給与		118,706	-361,856	108
R1.7.5	その他の経費(事務費)	事務用品		635	-362,491	109
R1.7.5	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	-362,691	110
R1.7.7	その他の経費(日常活動費)	燃料費		973	-363,664	111
R1.7.8	その他の経費(日常活動費)	燃料費		731	-364,395	112
R1.7.9	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	-365,395	113
R1.7.9	広報費	議員団だより 送料		1,312	-366,707	114
R1.7.9	広報費	市政報告会案内 送料		15,228	-381,935	115
R1.7.10	広報費	議員団だより 送料		820	-382,755	116

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R1.7.10	広報費	市政報告会 会場費		4,050	-386,805	117
R1.7.10	広報費	市政報告会案内 送料		5,976	-392,781	118
R1.7.10	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-393,181	119
R1.7.10	その他の経費(事務費)	事務用品		1,520	-394,701	120
R1.7.11	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	-394,901	121
R1.7.15	広報費	議員団だより 送料		1,230	-396,131	122
R1.7.15	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-396,531	123
R1.7.22	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,250	-397,781	124
R1.7.22	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(6月分)		822	-398,603	125
R1.7.22	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(5・6月分)		476	-399,079	126
R1.7.24	広報費	市政報告会 駐車料金		500	-399,579	127
R1.7.24	広報費	市政報告会 お茶代		12,950	-412,529	128

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R1.7.26	その他の経費(日常活動費)	通行料		600	-413,129	129
R1.7.26	その他の経費(事務費)	事務用品		7,853	-420,982	130
R1.7.27	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	-421,982	131
R1.7.28	その他の経費(日常活動費)	燃料費		861	-422,843	132
R1.7.30	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-423,243	133
R1.7.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(6月分)		8,005	-431,248	134
R1.7.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター・ウィルスサービス料金(6月分)		6,237	-437,485	135
R1.8	資料購入費	新聞購読料(8月分)		4,037	-441,522	136
R1.8	資料購入費	新聞購読料(8月分)		4,100	-445,622	137
R1.8	資料購入費	新聞購読料(8月分)		4,037	-449,659	138
R1.8.1	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-450,059	139
R1.8.2	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	-450,259	140

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R1.8.2	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		300	-450,559	141
R1.8.5	政務活動費		450,000		-559	
R1.8.6	人件費	調査研究補助業務給与		129,450	-130,009	142
R1.8.8	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	-131,009	143
R1.8.10	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		100	-131,109	144
R1.8.12	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,080	-132,189	145
R1.8.16	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,223	-133,412	146
R1.8.19	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	-134,412	147
R1.8.20	その他の経費(事務費)	事務用品		777	-135,189	148
R1.8.20	その他の経費(日常活動費)	携帯電話料金		4,824	-140,013	149
R1.8.21	広報費	市政報告会 会場費		3,000	-143,013	150
R1.8.21	広報費	市政報告会 お茶代		2,600	-145,613	151

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R1.8.23	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(7月分)		822	-146,435	152
R1.8.23	その他の経費(事務費)	事務用品		2,192	-148,627	153
R1.8.23	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	-148,827	154
R1.8.23	その他の経費(日常活動費)	燃料費		575	-149,402	155
R1.9	資料購入費	新聞購読料(9月分)		4,037	-153,439	156
R1.9	資料購入費	新聞購読料(9月分)		4,100	-157,539	157
R1.9	資料購入費	新聞購読料(9月分)		4,037	-161,576	158
R1.9.2	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(7月分)		3,659	-165,235	159
R1.9.2	その他の経費(事務費)	複合機カウンター・ウィルスサービス料金(7月分)		6,237	-171,472	160
R1.9.3	その他の経費(日常活動費)	燃料費		682	-172,154	161
R1.9.5	政務活動費		450,000		277,846	
R1.9.6	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	276,846	162

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R1.9.9	人件費	調査研究補助業務給与		103,840	173,006	163
R1.9.10	広報費	市政報告会 会場費		2,500	170,506	164
R1.9.14	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	170,306	165
R1.9.14	その他の経費(日常活動費)	固定電話料金		8,163	162,143	166
R1.9.14	その他の経費(日常活動費)	携帯電話料金		13,354	148,789	167
R1.9.15	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	148,589	168
R1.9.17	その他の経費(日常活動費)	燃料費		887	147,702	169
R1.9.20	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(7・8月分)		476	147,226	170
R1.9.24	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(8月分)		822	146,404	171
R1.9.26	その他の経費(日常活動費)	固定電話料金 インターネット代		6,710	139,694	172
R1.9.27	資料購入費	新聞購読料(4-9月分)		3,708	135,986	173
R1.9.28	その他の経費(日常活動費)	固定電話、インターネット代		14,451	121,535	174

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R1.9.30	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	120,535	175
R1.9.30	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(8月分)		11,993	108,542	176
R1.9.30	その他の経費(事務費)	複合機カウンター・ウィルスサービス料金(8月分)		6,237	102,305	177
R1.10.4	人件費	調査研究補助業務給与		103,471	-1,166	178
R1.10.9	資料購入費	新聞購読料(4-9月分)		3,600	-4,766	179
R1.10.11	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(9月分)		17,146	-21,912	180
R1.10.21	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(9月分)		223	-22,135	181
R1.10.21	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(9月分)		802	-22,937	182
R1.10.21	人件費	調査研究補助業務給与		7,839	-30,776	183
			2,700,000	2,730,776	-30,776	